eg. dextros. eh. petiola. ei. Isarn. ej. dextros. ek. VII. el. dextros.  
 em. petia. en. habet. eo. habet. ep. dextros. eq. habet. er. dex-  
 tros. es. habet. et. Muiol. eu. L. ev. L. ew. V. ex. circi.  
 ey. Salomoni. ez. Guilelmus. fa. Giriberti. fb. Stefani. fc. alii.  
 fd. Taiano. fe. Raimundo. ff. prefata. fg. alodium. fh. scripta.  
 fi. baiulis. fj. Salomoni.

## 1203

1071 abril 2

*Domnuç Joan i la seva muller Emma venen a Vivà Jofre, levita, una peça de vinya i la terra on és plantada, al territori de Barcelona, a la parròquia de Sant Vicenç de Sarrià, pel preu de 7 mancusos de moneda de Barcelona.*

ACB, LA.II, n. 93, f. 33b-c. Rúbrica: "Donutius vendidit Vivano levite alodium in Serriano". *Inter columnas recto*: "n. 93" (Caresmar). *Exterior verso*: "Anno Domini 1071" (s. XVIII). Caplletra "I" ornamentada, tipus F: 5 línies.

Regest: MAS, Notes, vol. X, p. 92-93, n. 886.

*In nomine Domini. Ego Donutio Iohannis, faber, et uxor mea Ema femina venditores sumus tibi Vivano Gaucefredi, levita. Per hanc scripturam vinditionis nostre vendimus tibi petiam unam vinee, nostra propria, cum ipsa terra ubi est fundata. Advenit nobis per nostram comparationem sive per ullasque voces. Et est ipsa vinea in territorio Barchinone, in parrochia Sancti Vincentii de Serriano. Affrontat namque predictam vineam, cum ipsa terra in qua est fundata, a parte circi in terra Sancte Crucis Sancteque Eulalie, ab aquilonis in terra /et/ in vinea Sancte Iuliani, a meridie in vinea Sancti Gervasii et in terra Sancte Crucis, ab occiduo in terra Sancte Crucis. Quantum predictas affrontaciones includunt, sic vendimus tibi: prescripta omnia ab integro, cum ingressibus et exitibus suis, propter /precium/ mancusos VII monete Barchinone. Quod tu emptor precium nobis dedisti et nos venditores manibus nostris recepimus. Et est manifestum. Quem vero prescripta omnia de nostro iure in tuum tradimus dominium et potestatem, ad tuum plenissimum proprium, ut facias quodcumque volueris. Quod si nos venditores aut aliquis homo sexus utriusque qui contra hanc vinditionem venerit aut venerint pro inrumpendum, nil valeat, set componat aut componamus tibi predicta omnia in triplo. Et in antea ista vin-/ditio firma permaneat.*

*Actum est hoc IIII<sup>p</sup> nonas aprilis, anno XI regni Philippi regis.*

*S+num Donutii Iohannis, s+ Eme femina, nos qui ista venditio fieri iussimus et firmavimus et testes firmare rogavimus.*

S+ Ugonis Guilielmi, yppodiachoni. S+ Donutius levita. S+ Riculphi levite.

S+ Raimundi levite, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

1204

1071 juliol 1

*Ermengol Giscafré ven a Guillem Guanalgod, a la seva muller Bonadona, a Enric, germà de Guillem, i a la muller d'aquest, Trudgarda, una terra, arbres de diverses classes i cases al comtat de Barcelona, a la parròquia de Santa Maria de Palau, al lloc anomenat Pinells, a canvi de quedar-se amb els arbres mentre visqui i que els compradors paguin a Ermessenda un cens anual d'una quartera d'ordi i un parell de capons.*

ACB, perg. 4-102-60. Original. Pergamí, 89 × 337 mm. Al verso: "Carta de Pinels" (s. XI); "Senyal verd, 27" (F-B). Caplletra "I" ornamentada: 30 mm.

*In nomine Domini. Ego Ermengod Giscafere vinditores sumus vobis Guilelmi Guanalgod et uxori tue Bonadona femina atque Enialric, fratri de<sup>1</sup> predicto Guilel, et uxori <sup>2</sup> sue Trudgardis, emtores. Per anc scriptura vindicionis mee vindo vobis terra et arboribus varis generibus, casas cum solos et superpositos, ianuas, ostios, curtes, foveas. <sup>3</sup> Et est hec omnia in comitatu barhinonensi, in loco vocitato que dicunt Pinels vel in parrochia Santa Maria Palati. Advenit mihi predicta omnia/ per mea comparatione sive per ulla-<sup>4</sup>que voces. Et affrontat predicta omnia de<sup>2</sup> circi et de aquilonis in alaude Sancti Cucuphati vel in torrente, de meridie et de occiduo in alaude de Ermesindis. Quantum <sup>5</sup> istas affrontatio\nes/ includut, sic vendo vobis: predicta omnia ab integrum, in ea videlicet ratione: quia ego Ermengod ipsos arbores, qui sunt in ipso alaudio fundati, <sup>6</sup> de multa genera teneam et possideam diebus vite mee; et post obitum meum revertar ad vos, prefati emtores, et donetis per unumquemque anum ad Ermesindis <sup>7</sup> [quartari]a I ordi ad mos iaranaccha (?), et parilio I de cabponis. Quod si ego venditor aut aliquis homo vel femina utriusque contra ista vindicione pro inrupendum, nil va-<sup>8</sup>leat, set componat aut ego compono vobis predicta omnia in duplo cum omne sue inmellioratione. Et in antea ista carta vindicione firma permaneat modo <sup>9</sup> vel omnique tempore.*

*Actum est hoc kalendas iuli, anno XII regni Phylipi regis.*

*S+num Ermengod, qui ista carta vindicione fieri feci, iussi et <sup>10</sup> testes firmare rogavimus.*

*S+num Iobert Moraton. \*Guifredus sacer sss\*. \*Arnal levita sss\*. Sig+num Vives.*

*^1 @Sss Guilelmus@ levita, qui hoc scripsit et sub in prephato anno vel die prefixo.*

1. *Sota la d hi ha una t.*
2. *Segueix o.*